[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородской область
Боровичский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.09.2021      № 49
с. Опеченский Посад
Об аннулировании адреса и присвоении адреса объекту адресации

          На основании  письма Отдела по земельным вопросам Комитета Архитектуры и имущественных отношений Администрации Боровичского муниципального района,  представленных документов, Федерального закона от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации»,  в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. N 1221 "Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов", в соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Опеченского сельского поселения, утвержденными Постановлением Администрации Опеченского сельского поселения от 17.09.2015 г. № 54,  на основании Устава Опеченского сельского поселения и в связи с утверждением схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории,  Администрация Опеченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адрес:   Российская Федерация, Новгородская область,   Боровичский муниципальный район, Опеченское сельское поселение, деревня Малый Глиненец, з/у 140401/2   земельного участка из земель населенных пунктов   площадью 2428  кв. метров с видом разрешенного использования – для  индивидуального жилищного строительства, код 2.1, в том числе ограничения в пользовании: земельный участок частично попадает в береговую полосу, прибрежно-защитную полосу и полностью попадает в водоохранную зону р. Мста
2.   Присвоить  вновь образованному земельному участку  из земель населенных пунктов площадью 949 кв. метров, с видом разрешенного использования – для         индивидуального жилищного строительства, код 2.1, в том числе ограничения в использовании: земельный участок частично попадает в прибрежно-защитную полосу и полностью в водоохранную зону р. Мста, адрес:

Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Опеченское сельское поселение, д. Малый Глиненец,  земельный участок 140401/2.

3. Постановление от 05.04.2021 № 20 «Об аннулировании адреса и присвоении адреса объекту адресации считать утратившим силу.

Глава сельского поселения                                                        С.В. Панфилова